平成 26 年 11 月 21 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ク ス ト リ ー ム

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 C E O 佐 藤 昌 平

（コード番号：6033 東証マザーズ）

問 合 わ せ 先 取締役執行役員管理部長 由 佐 秀 一 郎

TEL. 03-5949-2837

東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ

当社は、本日、株式会社東京証券取引所より、当社株式の東京証券取引所マザーズ市場への

上場承認をいただきましたので、お知らせいたします。

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の温かいご支援・ご協力の賜物と心より

感謝申し上げます。東京証券取引所マザーズ市場への上場日は平成 26 年 12 月 25 日（木曜日）を

予定しており、同日以降は同取引所において当社株式の売買が可能となります。

今後も皆様方のご期待にお応えするべく、「まじめに面白いを創る会社。未来の楽しいを造る

会社。」を企業コンセプトに、「スピード・チャレンジ・クオリティ」を行動指針として掲げ、

事業拡大と企業価値の向上を目指す所存でございますので、引き続き変わらぬご支援を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。

なお、東京証券取引所マザーズ市場への上場に関する詳細につきましては、東京証券取引所

ホームページ（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。

以 上